АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          с. Канадей

28  ноября  2022 года                                                                                        № 78

О запрете выхода на лёд

          На основании постановления Правительства Ульяновской области от
07.09.2007 № 314 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных
объектах в Ульяновской области» и в целях исключения несчастных случаев
с людьми на водоемах,
п о с т а н о в л я е т:
         1.Запретить выход (выезд) на лёд населения и установить запрещающие
знаки.
         2.Довести данное постановление до населения через средства массовой
информации и на собраниях граждан.
         3.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского района Ульяновской области  от 01.03.2022 №  7 «О запрете
выхода на лед».
         4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава  администрации
муниципального образования
Канадейское сельское поселение                                                Е.А. Малышева